cibus indulgentiam consequatur & veniam, Ecclesiæque gremio, à cuius utero deviaerat, peracta satisfactione ab eodem emendatus Episcopo, canonicè reddatur.

De Clericis, ut non utantur armis vel sagis.
CCCXCVIII. Ut Clerici pompis aut sagis vel armis non utantur.

Concil. Manifcon. 1. c. 5.
Capitula Herardi c. 113.

Ut ea que Episcopus in sua dioecesi corrigere non valet, ad alios referat Praesules, vel, si necesse fuerit, Regi intimet.

CCCXCIX. Ut ea que in sua dioecesi Episcopus per se suosque corrigere vel emendare nequiverit, coram reliquis Episcopis ad corrigendum insinuet, vel Regi indicare non tardet, ut qui ecclesiasticis regulis inobediens apparuerit, per potestates exteras corrigatur.

De his qui Deo famulantur, si in barathrum fornicationis ceciderint, qualiter corrigendi sunt.

CCCC. Statuimus ut si quis servorum Dei vel ancillarum Christi in crimen fornicationis lapsus fuerit, quòd in carcere poenitentiam faciat in pane & aqua. Et si ordinatus Presbyter sit, duos annos in carcere permaneat, ut antè flagellatus & scorticatus videatur, & post Episcopus adaugeat. Si autem Clericus vel monachus in hoc peccatum inciderit, post tertiam verberationem in carcerem missus, verterente anno ibi poenitentiam agat. Similiter & nonnanes velatæ eadem poenitentia teneantur, & radantur omnes capilli capitis ejus.

De his qui à paganis baptizati fuerint.

CCCCI. Praecipimus ut qui à paganis baptizati sunt, denuo à Christo sacerdotibus in nomine sanctæ Trinitatis baptizentur, & postea ab Episcopis chrismuntur, quia aliter Christiani nec dici nec esse possunt.

De his qui à Chorepiscopo confirmati fuerint.

CCCCII. Si quis ab Episcopo, & non à Chorepiscopo, qui non Episcopus, sed vicarius Episcopi, priusquam prohibiti essent, & erant & dicebantur, fuerit confirmatus, reiterari talis confirmatio non debet. Nam Chorepiscopi ante apostolicam atque synodalem prohibitionem non ex numero Apostolorum, sed ex septuaginta discipulorum, ut sacri canones testantur, ordine erant, quos nunquam Spiritum paraclitum tradidisse novimus. Sed quia olim, ut dictum est, jamdicti

Gregor.
111. ep. 1.
c. 2.
Gratian. di.
4. de con-
secr. c. 31.
Quo à pa-
ganis.
Zachar. ep.
21. ad Boaz.
fac.
Iaacit. 11.
c. 10.

Chorepiscopi prohibiti sunt, ideo modò nihil sunt, nec sanctum paracletum ullo umquam tempore tradere potuerunt, nec modò possunt. Quapropter non apparet iteratum quod olim canonicè non agnoscitur patratum.

Vt qui ab hereticis baptizatus fuerit in nomine sancte Trinitatis, non rebaptizetur, sed sola impositione manus perficiatur.